INDICAÇÃO Nº 962 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

em caráter de urgência, que seja realizada a reforma da Quadra de Esportes localizada

no Bairro dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro, em contato com o nosso gabinete,

reivindicam uma reforma na quadra do bairro. Relatam que a mesma necessita-se de

reforma e pintura geral, esta também nos banheiros, e demais reparos que julgar

necessário afim de que possa ser devidamente usada por todos os moradores do bairro.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4V3F1Y6E6F6A9V2
		2020-06-30T14:44:49-0300